
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Zarządzenie Nr 58/2014

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

zarządza, co następuje: 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.



Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 58/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

przed zmianą 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 593,00 463 593,00 114 600,00 348 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

przed zmianą 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

przed zmianą 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

przed zmianą 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

przed zmianą 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

przed zmianą 2 778 428,73 2 664 428,73 2 162 703,00 501 725,73 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -2 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 428,73 2 664 428,73 2 160 703,00 503 725,73 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 690 000,00 1 687 000,00 1 453 000,00 234 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 000,00 1 677 000,00 1 451 000,00 226 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 835 835,00 799 835,00 606 000,00 193 835,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 835,00 809 835,00 606 000,00 203 835,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

293 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

6 000,00

0,00 0,00

845 835,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

835 835,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

16 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 680 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 690 000,00 0,00 0,00

-10 000,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 778 428,73 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

90 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 778 428,73 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00

17 000,00

293 000,00 0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2014 r.

0,00 0,00

6 000,00 0,00

70005

0,00

702 305,92 0,00 0,00

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

293 000,00 0,00 0,00

-6 000,00

0,00

293 000,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

702 305,92 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

702 305,92 0,00

600 Transport i łączność

702 305,92 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

517 693,00 0,00 0,00

517 693,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

517 693,00 0,00 0,00

-20 000,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

517 693,00 0,00



przed zmianą 9 460 407,00 8 178 808,00 6 098 500,00 2 080 308,00 920 399,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 600,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 460 407,00 8 178 808,00 6 098 500,00 2 080 308,00 920 399,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 026 364,00 4 133 859,00 3 261 000,00 872 859,00 696 305,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 033 164,00 4 140 659,00 3 261 000,00 879 659,00 696 305,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 609 829,00 369 735,00 268 000,00 101 735,00 224 094,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 029,00 362 935,00 268 000,00 94 935,00 224 094,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 905 634,00 1 847 634,00 1 186 500,00 661 134,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 634,00 1 847 634,00 1 186 500,00 661 134,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 750 000,00 1 659 000,00 1 383 000,00 276 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 000,00 1 659 000,00 1 383 000,00 276 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 989 837,55 611 446,00 382 906,07 228 539,93 0,00 2 288 901,55 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 837,55 610 796,00 382 906,07 227 889,93 0,00 2 289 551,55 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 367 509,55 150 902,00 8 000,00 142 902,00 0,00 136 514,00 80 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 509,55 150 252,00 8 000,00 142 252,00 0,00 137 164,00 80 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 356 400,00 1 355 400,00 90 000,00 1 265 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 341 512,60 2 341 512,60

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 400,00 1 355 400,00 90 000,00 1 265 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 341 512,60 2 341 512,60

przed zmianą 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 055 012,48 14 660 131,22 8 994 806,32 5 665 324,90 1 253 139,71 2 938 251,55 103 490,00 0,00 100 000,00 2 795 712,60 2 795 712,60

zmniejszenie -84 250,00 -84 250,00 -2 000,00 -82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 250,00 83 600,00 0,00 83 600,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 055 012,48 14 659 481,22 8 992 806,32 5 666 674,90 1 253 139,71 2 938 901,55 103 490,00 0,00 100 000,00 2 795 712,60 2 795 712,60

0,00

-400,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

603 029,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 905 634,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

609 829,00 0,00 0,00

-6 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

11 800,00 0,00 0,00

5 033 164,00 0,00 0,00

9 460 407,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

5 026 364,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-26 600,00 0,00 0,00

26 600,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

9 460 407,00 0,00

1 905 634,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 750 000,00 0,00 0,00

-14 400,00 0,00 0,00

14 400,00 0,00 0,00

1 750 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 989 837,55 0,00 0,00

-650,00 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

2 989 837,55 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

367 509,55 0,00 0,00

-650,00 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

367 509,55 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 697 912,60 2 267 512,60 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

3 697 912,60 2 267 512,60 0,00

90095 Pozostała działalność

68 400,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00

68 400,00 0,00 0,00

21 850 725,08 2 267 512,60

0,00

0,00

-84 250,00 0,00 0,00

84 250,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

21 850 725,08 2 267 512,60

0,00



Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 58/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 107 225,00 123 075,00 102 406,00 20 669,00 0,00 1 984 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 107 225,00 122 425,00 102 406,00 20 019,00 0,00 1 984 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 652,00 1 902,00 0,00 1 902,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 652,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 548 707,09 529 007,09 192 656,25 336 350,84 1 400,00 2 018 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 707,09 528 357,09 192 656,25 335 700,84 1 400,00 2 018 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00

-650,00 0,00 0,00

2 107 225,00 0,00 0,00

0,00

-650,00 0,00

0,00 0,00

2 548 707,09

650,00

0,00

18

39 652,00 0,00 0,00

39 652,00 0,00 0,00

-650,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa Plan
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

1 5 17

852 Pomoc społeczna

Dział

Wydatki

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2014 r.

2 107 225,00 0,00

650,00 0,00 0,00

4

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

85295 Pozostała działalność
0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

2 548 707,09 0,00


